УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня  2010 г.                                                                                               № 7-15
                                                           г. Екатеринбург
О поддержке представлений к

награждению Почетной грамотой РАН

и Профсоюза работников РАН

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать решения ученых советов: Учреждения Российской академии наук Института геофизики УрО РАН, Учреждения Российской академии наук Института теплофизики УрО РАН,  Учреждения Российской академии наук Института  электрофизики УрО РАН, Учреждения Российской академии наук Института биологии Коми научного центра УрО РАН, собрания трудового коллектива Учреждения Российской академии наук Коми научного центра УрО РАН о представлении к награждению Почетной грамотой РАН и Профсоюза работников РАН за многолетний добросовестный труд, успешное содействие проведению фундаментальных и прикладных научных исследований следующих работников:

Кузвесовой Ольги Александровны, заместителя главного бухгалтера Учреждения Российской академии наук Института геофизики Уральского отделения РАН;

Мальцевой Нины Александровны, техника Учреждения Российской академии наук Института геофизики Уральского отделения РАН;

Беляевой Зои Дмитриевны, техника Учреждения Российской академии наук Института геофизики Уральского отделения РАН;

Файзуллина Марса Закиевича, заместителя директора по научной работе Учреждения Российской академии наук Института теплофизики Уральского отделения РАН;

Кучинского Эдуарда Зямовича, кандидата физико-математических наук, старшего научного сотрудника Учреждения Российской академии наук Института электрофизики Уральского отделения РАН;

Мурзакаева Айдара Марксовича, кандидата физико-математических наук, старшего научного сотрудника Учреждения Российской академии наук Института электрофизики Уральского отделения РАН;

Шунайлова Сергея Афанасьевича, кандидата технических наук, старшего научного сотрудника Учреждения Российской академии наук Института электрофизики Уральского отделения РАН;

Петрова Анатолия Николаевича, кандидата биологических наук, научного сотрудника Учреждения Российской академии наук Института биологии Коми научного центра Уральского отделения РАН;

Швецова Сергея Павловича, ведущего инженера-электроника Учреждения Российской академии наук Института биологии Коми научного центра Уральского отделения РАН;

Амелиной Галины Владимировны, главного специалиста Отдела по капитальному строительству и ремонту Учреждения Российской академии наук Коми научного центра Уральского отделения РАН.

Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов